

## Aqua TROLL® 800 Multiparametersonde

# Overvågning af vandparametre helt ned til 250 meters dybde

Aqua TROLL 800, der er en syv-ports multiparametersonde med en kapacitet på seks udskiftelige sensorer og en antifouling-visker, er ideel til kortsigtede eller langsigtede installationer i ferskvand eller saltvand, overfladevand eller grundvand. Aqua TROLL 800 har lang batterilevetid, og via din smartphone kan du nemt foretage kalibrering, hente realtidsdata og oprette rapporter.

Du kan få Aqua TROLL 800 med enten ventileret eller ikke-ventileret tryksensor, der nu gør den i stand til at måle i dybder op til 250 meter.

Ud over sensorer med hurtig respons, indbygget fejlforebyggelse og aktiv og passiv anti-fouling, inkluderer Aqua TROLL 800 interne logningsfunktioner og bruger to alkaliske D-batterier til kontinuerlig implementering uden ekstern strøm. Et micro SD-kort optager backup-logfiler for at beskytte dine data.

Sensormuligheder omfatter temperatur, ledningsevne, pH/ORP, Rugged Dissolved Oxygen (RDO®), turbiditet, klorofyl a, phycocyanin (BGA-PC), phycoerythrin (BGA-PE), FDOM, råolie, rhodamin WT, fluorescein WT, ammonium (ISE), klorid (ISE) og nitrat (ISE).

I lighed med de øvrige instrumenter i Aqua TROLL-serien kan Aqua TROLL 800 kommunikere digitalt direkte fra proben. Udover at kunne opsamle data via In-Situ Vulink kan du også benytte opkobling til tredjepartssoftware (herunder SDI-12 og Modbus).

Vil du vide mere eller ønsker du en demonstration?



Kontakt mig  
Niels Bay Petersen  
+45 24 46 19 75



## Dette produkt benyttes i følgende applikationer



### Marine og havvand

Røggas, partikler, flow, salinitet? Uanset om du er på en boreplatform, et miljøskib eller et andet industrielt søfartøj, er der parametre, du har behov for at måle og analysere på.

Hvad har du brug for?



## Vandmiljø, drikkevand & vandkvalitet

I Danmark er vi stolte af vores rene og smagfulde drikkevand. Derfor er der stor fokus på at bevare vores drikkevand i samme gode kvalitet.

Hvad har du brug for?

<http://cke.dk/produkter/in-situ/aqua-troll-800?LayoutTemplate=Designs/cke-bootstrap/printpdf.html>